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Ai Componenti del Consiglio di Dipartimento

La S.V. è invitata a partecipare alla riunione del Consiglio Dipartimento che si terrà in prima

convocazione Giovedì 27 Settembre 2018 alle ore 8,00, presso l'Aula A del Dipartimento di

Scienze Chimiche, ed in seconda convocazione GIOVEDÌ 27 SETTEMBRE 2018, aUe

ore 11,30, presso l'Aula A del Dipartimento di Scienze Chimiche, per discutere il seguente

Ordine del giorno;

1. COMUNICAZIONI

2. OSSERVAZIONI ISTANZE STUDENTI

3. INTERNAZIONALIZZAZIONE

4. ACCERTAMENTO RAGGIUNGIMENTO OBIETTIVI QUALITÀ

5. PARERE SU DIMISSIONI VOLONTARIE - PROF. ARENA GIUSEPPE

6. APPROVAZIONE SCHEDE SUA

7. ASSEGNI DI RICERCA

8. BORSE DI RICERCA

9. CONTRATTI E CONVENZIONI

10. ACQUISTI E SPESE

11. PROGETTI DI RICERCA

12. COLLABORAZIONI ESTERNE

13. NULLAOSTA

II Direttore

Prof. Rob^p>PurreIIo

Chiedo di voler giustificare la mia assenza dalla Seduta del Consiglio di Dipartimento del

dovuta al seguente motivo:

In fede (firma ìessibile o aosìuneere nome e cognome a

stampatello)

Direzione e Segreteria Didattica : Tel. +39 095 7385116/5125; Fax; +39 095 580138/580014
Sede ainmmistrativa:95125 CATANIA-Viale A.Doria,6-Tel.095.7385087-Fax095.580138- Partita IVA: 02772010878

Sede legale: Università degli Studi di Catania - Piazza Università, 2 -1 95124 Catania
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Elena Amore

Da: Elena Amore <elena.amore@unict.it>

Inviato: martedì 25 settembre 2018 14:24

A: Amato Emanuela (eamato@unict.it); Arena Giuseppe (garena@unict.it); Ballistreri 

Francesco Paolo (fballistreri@unict.it); Bonomo Raffaele (rbonomo@unict.it); 

Ciliberto Enrico (eciliberto@unict.it); Compagnini Giuseppe (gcompagnini@unict.it); 

Condorelli Guglielmo Guido (guidocond@dipchi.unict.it); Contino Annalinda 

(acontino@unict.it); Cunsolo Vincenzo (vcunsolo@unict.it); D'Agata Roberta 

(dagata.r@unict.it); De Guidi Guido (gdeguidi@unict.it); Di Bella Santo 

(sdibella@unict.it); D'Urso Alessandro (adurso@unict.it); D'Urso Luisa 

(ldurso@unict.it); Fortuna Cosimo Gianluca (cg.fortuna@unict.it); Foti Salvatore 

(sfoti@dipchi.unict.it); Fragalà Maria Elena (mfragala@unict.it); Giuffrida Alessandro 

(agiuffri@unict.it); Grasso Giuseppe (grassog@unict.it); Gulino Antonio 

(agulino@unict.it); La Rosa Carmelo (clarosa@unict.it); Li Destri Nicosia Giovanni 

(giolides@unict.it); Licciardello Antonino (alicciardello@unict.it); Maccarrone 

Giuseppe (gmacca@unict.it); Malandrino Graziella (gmalandrino@unict.it); Marletta 

Giovanni (gmarletta@unict.it); Mineo Placido (gmineo@unict.it); Muccilli Vera 

(v.muccilli@unict.it); Oliveri Valentina (valentina.oliveri@unict.it); Pappalardo Andrea 

(andrea.pappalardo@unict.it); Perrini Giancarlo (gperrini@dipchi.unict.it); Puglisi 

Orazio (opuglisi@unict.it); Purrello Roberto (rpurrello@unict.it); Raudino Antonino 

(araudino@unict.it); Saletti Rosaria (rsaletti@dipchi.unict.it); Satriano Cristina 

(csatriano@unict.it); Scirè Salvatore (sscire@unict.it); Sgarlata Carmelo 

(sgarlata@unict.it); Spoto Giuseppe (gspoto@unict.it); Torrisi Alberto 

(atorrisi@unict.it); Toscano Rosa Maria (rmtoscano@dipchi.unict.it); Tringali Corrado 

(ctringali@unict.it); Trusso Sfrazzetto Giuseppe; Tuccitto Nunzio 

(n.tuccitto@unict.it); Vecchio Graziella (gr.vecchio@dipchi.unict.it); Fragalà Ignazio 

(lfragala@unict.it); Montaudo (gmontaud@unict.it); Rizzarelli Enrico 

(erizzarelli@unict.it); Amico Vincenzo (vamico@unict.it); Cucinotta Vincenzo 

(ecucinotta@unict.it); Librando Vito (vlibrando@unict.it); Maggiore Riccardo 

(riccardo.maggiore@libero.it); Musumarra Giuseppe (gmusumarra@unict.it); 

Pappalardo Sebastiano (spappalardo@unict.it); Scamporrino Emilio 

(escamporrino@dipchi.unict.it); Sciotto Domenico (dsciotto@unict.it); Sciuto 

Sebastiano (ssciuto@unict.it); Tomaselli Gaetano (gtomaselli@unict.it); Calanni Pileri 

Stefano (stefanocalanni@live.it); Maita Giosuè (giosuemaita95@hotmail.it); 

Pulvirenti Alfio (alfio.pulvirenti86@gmail.com); Vacirca Benedetta (benedettav.96

@gmail.com); Vella Andrea (avella97@tiscali.it); Di Bari Ivana 

(ivanadibari@hotmail.it); Amore Elena università (elena.amore@unict.it); Gatti Santi 

(gatti@unict.it); Lo Presti Alfredo (a.lopresti@unict.it); Marino Giuseppina Josè 

(gmarino@dipchi.unict.it); Sorace Saro (rsorace@unict.it); Bottino Francesco 

(fbottino@dii.unict.it); Consiglio Giuseppe (gconsiglio@dii.unict.it); Di Pasquale 

Giovanna (giovanna.dipasquale@dii.unict.it); Failla Salvatore (sfailla@dii.unict.it); 

Siracusa Valentina (vsiracus@dii.unict.it)

Cc: Messina Rosa (romessi@unict.it)

Oggetto: Convocazione del CdD del 27 Settembre 2018

Allegati: 2018 - 124876 Convocazione CdD del 27 settembre 2018.pdf

VerificaVerifica: Destinatario Letti

Amato Emanuela (eamato@unict.it) Letto: 27/09/2018 13:27

Arena Giuseppe (garena@unict.it)

Ballistreri Francesco Paolo (fballistreri@unict.it) Letto: 25/09/2018 14:44

Bonomo Raffaele (rbonomo@unict.it)

Ciliberto Enrico (eciliberto@unict.it)

Compagnini Giuseppe (gcompagnini@unict.it)
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Destinatario Letti

Condorelli Guglielmo Guido 

(guidocond@dipchi.unict.it)

Contino Annalinda (acontino@unict.it)

Cunsolo Vincenzo (vcunsolo@unict.it) Letto: 25/09/2018 15:46

D'Agata Roberta (dagata.r@unict.it)

De Guidi Guido (gdeguidi@unict.it)

Di Bella Santo (sdibella@unict.it)

D'Urso Alessandro (adurso@unict.it)

D'Urso Luisa (ldurso@unict.it) Letto: 26/09/2018 08:34

Fortuna Cosimo Gianluca (cg.fortuna@unict.it)

Foti Salvatore (sfoti@dipchi.unict.it)

Fragalà Maria Elena (mfragala@unict.it)

Giuffrida Alessandro (agiuffri@unict.it)

Grasso Giuseppe (grassog@unict.it)

Gulino Antonio (agulino@unict.it)

La Rosa Carmelo (clarosa@unict.it) Letto: 26/09/2018 10:27

Li Destri Nicosia Giovanni (giolides@unict.it)

Licciardello Antonino (alicciardello@unict.it)

Maccarrone Giuseppe (gmacca@unict.it)

Malandrino Graziella (gmalandrino@unict.it)

Marletta Giovanni (gmarletta@unict.it)

Mineo Placido (gmineo@unict.it)

Muccilli Vera (v.muccilli@unict.it)

Oliveri Valentina (valentina.oliveri@unict.it)

Pappalardo Andrea (andrea.pappalardo@unict.it)

Perrini Giancarlo (gperrini@dipchi.unict.it)

Puglisi Orazio (opuglisi@unict.it)

Purrello Roberto (rpurrello@unict.it)

Raudino Antonino (araudino@unict.it)

Saletti Rosaria (rsaletti@dipchi.unict.it)

Satriano Cristina (csatriano@unict.it)

Scirè Salvatore (sscire@unict.it)

Sgarlata Carmelo (sgarlata@unict.it) Letto: 26/09/2018 19:02

Spoto Giuseppe (gspoto@unict.it)

Torrisi Alberto (atorrisi@unict.it)

Toscano Rosa Maria (rmtoscano@dipchi.unict.it)

Tringali Corrado (ctringali@unict.it) Letto: 01/10/2018 10:30

Trusso Sfrazzetto Giuseppe Letto: 25/09/2018 14:53

Tuccitto Nunzio (n.tuccitto@unict.it)

Vecchio Graziella (gr.vecchio@dipchi.unict.it)

Fragalà Ignazio (lfragala@unict.it)

Montaudo (gmontaud@unict.it)

Rizzarelli Enrico (erizzarelli@unict.it)

Amico Vincenzo (vamico@unict.it) Letto: 25/09/2018 16:41



3

Destinatario Letti

Cucinotta Vincenzo (ecucinotta@unict.it)

Librando Vito (vlibrando@unict.it)

Maggiore Riccardo (riccardo.maggiore@libero.it) Letto: 25/09/2018 17:16

Musumarra Giuseppe (gmusumarra@unict.it)

Pappalardo Sebastiano (spappalardo@unict.it)

Scamporrino Emilio (escamporrino@dipchi.unict.it)

Sciotto Domenico (dsciotto@unict.it)

Sciuto Sebastiano (ssciuto@unict.it)

Tomaselli Gaetano (gtomaselli@unict.it)

Calanni Pileri Stefano (stefanocalanni@live.it)

Maita Giosuè (giosuemaita95@hotmail.it)

Pulvirenti Alfio (alfio.pulvirenti86@gmail.com)

Vacirca Benedetta (benedettav.96@gmail.com)

Vella Andrea (avella97@tiscali.it)

Di Bari Ivana (ivanadibari@hotmail.it)

Amore Elena università (elena.amore@unict.it) Letto: 25/09/2018 16:03

Gatti Santi (gatti@unict.it)

Lo Presti Alfredo (a.lopresti@unict.it) Letto: 25/09/2018 17:21

Marino Giuseppina Josè (gmarino@dipchi.unict.it)

Sorace Saro (rsorace@unict.it)

Bottino Francesco (fbottino@dii.unict.it)

Consiglio Giuseppe (gconsiglio@dii.unict.it)

Di Pasquale Giovanna 

(giovanna.dipasquale@dii.unict.it)

Failla Salvatore (sfailla@dii.unict.it)

Siracusa Valentina (vsiracus@dii.unict.it)

Messina Rosa (romessi@unict.it)

Gperrini Letto: 25/09/2018 16:49

Valentina Siracusa Letto: 26/09/2018 12:47

Foti Salvatore Letto: 26/09/2018 19:30

Guglielmo Guido Condorelli Letto: 26/09/2018 22:26

 Si trasmette la Convocazione del CdD del 27 Settembre 2018 
 

Cordiali saluti 

________________________________________________________ 

Sig.ra Elena Ester Amore 

Università degli Studi di Catania 

Dipartimento Scienze Chimiche 

Ufficio amministrativo e del personale 

Viale Andrea Doria, 6 
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tel. 095 738 5122 

fax  095 580014 
  

  

  


